
Cod. Fisc. e P. I.V.A.   00159650837                                             Tel. (0942) 988011      Fax  (0942) 98.25.23

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

Reg. Gen. n. 465
del 18/05/2011
Reg. n. 107
del 17/05/2011

LIQUIDAZIONE  ALLA  DITTA  C.M.I.  PER  CANONE  NOLEGGIO 
FOTOCOPIATORE DAL 01/04/2011– 30/06/2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 79 reg. part.,  271  reg. gen.  del 
11/06/2008, con cui si impegnava la somma complessiva di € 436,80 IVA compresa all’intervento 
1.01.08.04  del bilancio 2008 confermandola sullo stesso intervento dei Bilanci 2009 – 2010 e 2011, 
per noleggio pluriennale fotoriproduttore Uffici Comunali;
Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 62 reg. part., 299  reg. gen.  del 
08/04/2011, con cui si impegnava la somma complessiva di € 436,80 IVA compresa all’intervento 
1.01.08.04 (cap. 1830.17) del bilancio 2011, per integrazione alla precedente determina;
Vista la fattura presentata dalla ditta C.M.I. Centro Micro Informatica di Di Marco Anna Maria n. 
154 del 26/04/2011 di € 218,40 IVA compresa, per canone noleggio fotocopiatore kyocera KM-
2035 con cover come da contratto del 01/07/2008; 
Atteso che la fornitura è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto concordato;
Visto l’intervento 1.01.08.04 cap. 1830.17 (imp. 146/2011) dove è stato assunto regolare impegno 
di spesa;
Vista la  Determina  Sindacale  n.  7  del  09/3/2011  con  la  quale  è  stata  attribuita  la  nomina 
temporanea di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;
Vista la L. 142/90, recepita dalla L. 48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’O.A.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare in favore della ditta C.M.I. Centro Micro Informatica di Di Marco Anna Maria la 
somma di  €  218,40  IVA compresa  all’intervento  1.01.08.04 cap  1830.17 (imp  146/2011)  del 
bilancio 2011;
Di accreditare la somma di € 218,40 sul c/c bancario IBAN: IT 93 0 03019 82180 000000110096 
c/o Credito Siciliano S.P.A

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO
         -Dott. Santo Amoroso-




	DETERMINA

